
ADJUDICACIÓN NÚMERO A123425

Montevideo,15/07/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO G

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A123425

2) se realizó la imputación preventiva: 123425

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GOB.MUNIC  7 - G RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

15.07.2023 IM2992005 LETICIA DE TORRES

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor GRINOR SOCIEDAD ANONIMA

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

PAVIMENTO ASFALTICO NUEVO            1,000  1.594.595,98 UYU

PAVIMENTO ASFALTICO NUEVO            1,000  6.378.383,92 UYU

Total Proveedor sin IVA 7.972.979,90 UYU

IVA 1.754.055,58 UYU

Total Proveedor 9.727.035,48 UYU

BPS 1.082.172,33 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO A123425

Notifíquese a los interesados


